
 
 
 
 
 
Številka: 460-DeS-400/20 
Datum: 7. 8. 2020 
 
 
 
ZADEVA: Dopolnitev in sprememba dokumentacije v zvezi z oddajo naročila male 

vrednosti 
 
Na podlagi točke 1.4 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe za javno naročilo »SPECIALNA 
OSEBNA VAROVALNA OPREMA«, objavljeno na portalu javnih naročil, datum objave 3. 8. 2020, 
številka objave JN004877/2020-W01, naročnik dopolnjuje oz. spreminja dokumentacijo v zvezi z 
oddajo naročila male vrednosti, kot sledi: 
 
1. Naročnik podaljšuje rok za oddajo ponudb do 14. 8. 2020 do 12:00 ure. Odpiranje ponudb bo 

potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 14. 8. 2020 in se bo začelo ob 12:05 
uri. 

 
Popravek je sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo naročila male vrednosti. 

 
 
Hvala na razumevanju in lep pozdrav! 
 
 
Služba za nabavo medicinskega materiala in storitev 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objavljeno na: 
- Portalu javnih naročil (http://www.enarocanje.si), 
- Spletni strani naročnika (https://www.ukc-mb.si/obvestila/javna-naro%C4%8Dila/). 

Ljubljanska ulica 5, 2000 Maribor, Slovenija 
 +386 (0)2 321 26 81,  +386 (0)2 321 25 22 


